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Tegevusaruanne

Microscopio Group OU pdhikiri on kinnitatud 10.06.2008.a. Ettevdtte pbhitegevusala on EMTAK-i jargi 41201 Elamute ja mitteeluhoonete ehitus

2022 aasta miugitulu 30,4 tuh €. Kahjum 2,3 tuh €. Kahjumi tekkep6hjuseks ildine majandusolukorra halvenemine, s.h. sdja téttu: materjalide
tarneraskused, olulised tooraine hinnatdusud,keeruline ostjaid leida. T66tajaid 2 osalise tddajaga. Ettevdte on jatkuvalt tegutsev.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2022 31.12.2021 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 252 473
Noéuded ja ettemaksed 200 2387 2
Varud 53 828 18 410
Kokku kaibevarad 54 280 21270
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad 15 204 21653 3
Kokku pdhivarad 15204 21653
Kokku varad 69 484 42 923
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised 5000 0
Vélad ja ettemaksed 3484 36 614 4
Kokku luhiajalised kohustised 8484 36 614
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised 57 000 0
Kokku pikaajalised kohustised 57 000 0
Kokku kohustised 65 484 36 614
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 6 391 6391
Kohustuslik reservkapital 639 639
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -721 -3833
Aruandeaasta kasum (kahjum) -2 309 3112
Kokku omakapital 4000 6 309
Kokku kohustised ja omakapital 69 484 42 923
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Kasumiaruanne

(eurodes)
2022 2021 Lisanr
Muugitulu 30 417 31833
Kaubad, toore, materjal ja teenused -2 620 -5 953
Mitmesugused tegevuskulud -8 584 -4 372
T66j6ukulud -15073 -11 266 5
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -6 449 -7 130
Arikasum (kahjum) -2 309 3112
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -2 309 3112
Aruandeaasta kasum (kahjum) -2 309 3112
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Microscopio Group OU raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga (EFS). EFS on
rahvusvaheliselt

tunnustatud arvestuse ja aruandluse p&himdtetele tuginev finantsaruandluse nduete kogum, mille pdhinduded on kehtestatud raamatupidamise
seadusega ning mida tapsustavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid, mis on kehtestatud rahandusministri maérusega.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes luhiajalisi (kuni 3-kuulise

téhtajaga soetatud)kdrge likviidsusega investeeringuid, mida on v8imalik konverteerida teadaoleva summa raha vastu ning mille puhul
puudub oluline turuvaartuse muutuse risk, sh. kassas ja panga arvelduskontodel olev raha, mille kasutamisel ei esine olulisi piiranguid,
kuni 3-kuulised tahtajalised deposiidid ning rahaturufondi osakud.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Osaliihingu arvestusvaluutaks on euro, samuti aruannete esitusvaluutaks.

Valisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel vGetakse aluseks tehingu toimumise péeval ametlikult kehtivad Euroopa Keskpanga
valuutakursid. Vélisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustused hinnatakse bilansipaeva seisuga timber eurodesse
bilansipéeval ametlikult kehtiva Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel.

Nouded ja ettemaksed

Noéuded ostjate vastu on kajastatud bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. N8uete korrigeeritud soetusmaksumus on uldjuhul vérdne
nende nominaalvaartusega (miinus véimalikud allahindlused). Nduete hindamisel on vaadeldud iga nduet eraldi. Nduded, mille kohta on
teada, et nad on lootusetud, on bilansist vélja kantud.

Varud

Tooraine ja materjal ning ostetud kaup mudgiks vBetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, muudest

mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega seotud veo ning teistest otsestest valjaminekutest, millest on maha arvatud hinnaalandid ja
dotatsioonid.

Valmistoodang ja I6petamata toodang vdetakse arvele tootmisomahinnas, mis koosneb nendest otsestest ja kaudsetest
tootmisvaljaminekutest, milleta varud ei oleks praeguses olukorras ja koguses. Muud varud vietakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb
varude ostuhinnast, ostuga kaasnevast tollimaksust, muudest mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega otseselt seotud

veokuludest, millest on maha arvatud hinnaalandid.

Varude soetusmaksumuse kindlaks méaaramisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse FIFO meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalseks pohivaraks loetakse varasid maksumusega alates 1917 eurost ja kasuliku elueaga lle Uhe aasta. Varad, mille kasulik eluiga
on Ule 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1917 euro, kajastatakse kuni kasutusele votmiseni véahevaartusliku inventarina (varudena)
ja vara kasutusele vétmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud vahevaartuslike inventaride Ule peetakse

arvestust bilansivéliselt.

Materiaalne pShivara vBetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.
Omatarbeks ehitatud materiaalse pdhivara finantseerimiseks voetud laenu kasutuse kulutused (s.h. lepingu s6imimise tasu amortisatsioon,
intressid), mis on arvestatud alates ehitustegevuse algusest kuni valmis vara vastuvdtmiseni, kajastatakse materiaalse pdhivara
soetusmaksumuse osana.

Edaspidi kajastatakse materiaalset pShivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud amortisatsioon

ja véimalikud vaartuse langusest tulenevad allahindlused.

Juhul, kui materiaalse pdhivara objekt koosneb (iksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, vdetakse need
komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, méérates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt kasulikule elueale.
ArvelevBetud materiaalse p8hivaraga seotud hilisemad véljaminekud (néiteks m&ne varaobjekti teatud osade asendamine) lisatakse

varade bilansilisele vaartusele siis, kui on taidetud jargmised kriteeriumid: (a) on tdenaoline, et osalihing saab sellest tulevikus majanduslikku
kasu ning (b) nende soetusmaksumust on v8imalik usaldusvaérselt mdoéta. Asendatud osad kantakse bilansist valja. K&ik teised
véljaminekud kajastatakse kuludena perioodil, mil vastavad kulutused tehti.
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Materiaalse pdhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm maaratakse igale pdhivara
objektile eraldi sdltuvalt selle kasulikust elueast.

Vara amortiseerimine I6petatakse kui vara |6ppvaartus, milleks on summa, mida osatihing saaks vara védrandamisel téna, juhul kui vara
oleks sama vana ja samas seisukorras, nagu ta on eeldatavasti tema kasuliku eluea I6ppedes, uletab tema bilansilist jadkmaksumust.
Materiaalse pdhivara amortisatsioonimeetodid, -normid ja I6ppvaartused vaadatakse ile vahemalt iga majandusaasta I16pul ja kui

uued hinnangud erinevad eelnevatest, kajastatakse muutused raamatupidamislike hinnangute muutustena, s.t edasiulatuvalt.
Materiaalse pdhivara kajastamine Idpetatakse vara vodrandamisel vdi siis, kui osaiihing ei eelda selle vara kasutamisest voi mitigist enam
majandusliku kasu saamist. Materiaalse pShivara kajastamise Idpetamisest tekkivad kasumid ja kahjumid kajastatakse selle perioodi,
millal kajastamine Idpetati, kasumiaruandes real "muud &ritulud” vdi "muud arikulud”.

Materiaalse pdhivara objektid, mis véga tdenéoliselt mitakse lahema 12 kuu jooksul, klassifitseeritakse imber muiugiootel péhivaraks,
mida kajastatakse bilansis eraldi real kéibevara rihmas. Mulgiootel pdhivara amortiseerimine Idpetatakse ning seda kajastatakse

kas bilansilises jadkmaksumuses vdi diglases vaartuses (miinus miugikulutused), séltuvalt sellest, kumb on madalam.

Péhivarade arvelevdtmise alampiir 1917

Kasulik eluiga pdhivara gruppide 1dikes (aastates)
P6hivara grupi nimi Kasulik eluiga

masinad ja seadmed 5

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt Eesti Vabariigi &riseadustikule ja emaettevotte pohikirjale teeb ettevote iga aasta puhaskasumist véhemalt 5%-lise

eraldise kohustuslikku reservkapitali kuni reservkapital moodustab vahemalt 10% osakapitalist . Kohustuslikku reservkapitali ei tohi
dividendidena vélja maksta, kuid seda vdib kasutada kahjumi katmiseks, kui kahjumeid ei ole vGimalik katta vabast omakapitalist. Samuti
vBib kohustuslikku reservkapitali kasutada osakapitali suurendamiseks.

Tulud

Kaupade miugist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on lainud Ule ostjale ning miugitulu ja tehinguga
seotud kulu on usaldusvéarselt méaratav.

Tulu teenuste mudgist kajastatakse teenuse osutamisel.

Intressitulu kajastatakse tekkepdhiselt lahtudes intressiméarast.

Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevGtete kasumit, vaid véljamakstavaid dividende ja teatud liiki valjamakseid ning
kulusid, mis on &ra toodud tulumaksuseaduses. Alates 1. jaanuarist 2015.a on maksumaaraks 20/80. Alates 1. jaanuarist 2019.a

saab residendist ariihing dividendi maksmisel rakendada madalamat maksumaéra 14/86 uhele kolmandikule 2018.aastal jaotatud kasumist
, millelt &ritihing on maksnud tulumaksumaksuma&araks 20/80.Lisaks 2019.aastal jaotatud kasumist 1/3. Kuna tulumaksu objektiks on
ettevotte kasumi asemel véljamakstavad dividendid, siis ei eksisteeri erinevusi varade ja kohustuste maksuarvestuslike ja

bilansiliste jaakvaartuste vahel, millelt tekiks edasilikkunud tulumaksu ndue vdi kohustus. Bilansis ei kajastata potentsiaalset
tulumaksukohustust ettevdtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali véljamaksmisel dividendidena. Dividendide
maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide valjakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna.

Seotud osapooled

Microscopio Group OU aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke (emaettevdtja ning emaettevdtjat kontrollivad vai selle le olulist m&ju omavad isikud));

b. tegevjuhtkonda;

c. eespool loetletud isikute lahedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid vi nende olulise mgju all olevaid ettevdtteid.
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Lisa 2 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2022 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 200 200
Ostjatelt lackumata
200 200
arved
Kokku nduded ja
200 200
ettemaksed
31.12.2021 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 200 200
Ostjatelt lackumata
200 200
arved
Maksude ettemaksed ja
o 22 22
tagasinduded
Ettemaksed 2165 2165
Tulevaste perioodide
2165 2165
kulud
Kokku nduded ja
2 387 2 387

ettemaksed
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Lisa 3 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2020
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2021
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2022
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Lisa 4 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Volad tarnijatele

Vélad toovotjatele

Vélad seotud osapooltele

Maksuvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Vélad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vodlad

Muud viitvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Kokku
Masinad ja
Transpordivahendid  Muyud masinad seadmed
ja seadmed
5833 32 285 38118
-5 153 -4 182 -9335
680 28 103 28 783
-680 -6 450 -7 130
5833 32 285 38 118
-5833 -10 632 -16 465
0 21 653 21 653
0 -6 449 -6 449
5833 32 285 38 118
-5833 -17 081 -22 914
0 15 204 15 204
31.12.2022 12 ku
292
1465
154
1573
3484
31.12.2021 12 ku
35614
500
453
a7
a7
36 614
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38118

-9335

28 783

-7 130

38 118

-16 465

21653

-6 449

38 118

-22 914

15204

u jooksul

u jooksul

292
1465
154
1573
3484

35614
500
453

a7
47
36 614
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Lisa 5 T66j6ukulud
(eurodes)

Kokku t86jdukulud
Tootajate keskmine arv taandatuna téistdoajale
Keskmine td6tajate arv téotamise liikide kaupa:

Too6lepingu alusel tootav isik

Lisa 6 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega ruhmade 18ikes
LUHIAJALISED
Vélad ja ettemaksed

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning nende valitseva vdi olulise
mdju all olevad ettevdtjad

Kokku vélad ja ettemaksed

PIKAAJALISED
Vélad ja ettemaksed

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning nende valitseva vdi olulise
mdju all olevad ettevétjad

Kokku vélad ja ettemaksed
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2022 2021

15072 11 266

2 1

2 1
31.12.2022 31.12.2021
5000 0
5000 0
31.12.2022 31.12.2021
57 000 0
57 000 0

Microscopio Group OU (11514713)tegev- ja kdrgemale juhtkonnale muid olulisi soodustusi ei ole tehtud.
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupéev on: 26.06.2023
Microscopio Group OU (registrikood: 11514713) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete 8igsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TARVI JOERAND Juhatuse liige 07.07.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Kokku

31.12.2022
=721

-2 309
-3030

-3030



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu L
Tegevusala EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
Elamute ja mitteeluhoonete ehitus 41201 30417 100.00%
Osanikud
Isikukood / .
T o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
- valuuta
slinniaeg
- . 6391 EUR
Tarvi Joerand 36903136512 Eesti

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress microscopiogroup@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



